
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок для участия в продаже нежилого помещения муниципальной собственности,

расположенного по адресу:  г. Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д. 3, пом. 3, 
посредством публичного предложения

20.02.2023
1. Место, дата, время рассмотрения заявок 
для участия в продаже посредством 
публичного предложения

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, каб. 404
20.02.2023, 09:00

2. Наименование имущества Нежилое помещение, площадью 656,8 кв.м, этаж 2, адрес объекта:
Кировская  область,  г.  Кирово-Чепецк,  ул.  Сосновая,  д.  3,  пом.  3,
кадастровый  номер:
43:42:300057:0010:33:407:001:017076900:0100:20003

3. Способ приватизации имущества Продажа  имущества  посредством  публичного  предложения  в
электронной  форме.  Продажа  посредством  публичного
предложения  осуществляется  с  использованием  открытой  формы
подачи предложений о приобретении Имущества в течение одной
процедуры такой продажи.

4. Цена первоначального предложения 4 355 000 (Четыре миллиона триста пятьдесят пять тысяч) рублей 00
копеек (с учетом НДС).

5. Цена отсечения имущества 2 177 500 (Два миллиона сто семьдесят семь тысяч пятьсот) рублей
00 копеек (с учетом НДС) 

6. Величина снижения первоначального 
предложения («шаг понижения»)

435 500 (Четыреста тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
(с учетом НДС).

7. Величина повышения первоначального 
предложения или цены предложения, 
сложившейся на определенном «шаге 
понижения» («шаг аукциона»)

217 750 (Двести  семнадцать  тысяч  семьсот  пятьдесят)  рублей  00
копеек (с учетом НДС).

8. Размер задатка для участия в продаже 
посредством публичного предложения

435 500 (Четыреста тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

9. Дата начала приема заявок 19.01.2023, 09:00
10. Дата окончания приема заявок 19.02.2023, 23:00
11. Состав комиссии по подведению итогов 
аукционов (конкурсов) по приватизации 
имущества

Председатель: Шавлова Г.Г.
Секретарь: Генералова Ж.В.
Члены: Касимова М.Н., Репина Н.В., Черняева О.Ю.

12.  Сведения  о  принятых  заявках  для
участия  в  продаже посредством публичного
предложения 

Нет

13. Сведения об отозванных заявках Нет
14. Решение о признании претендентов 
участниками продажи имущества

Нет

15. Сведения о претендентах, которым было 
отказано в допуске к участию в продаже 
посредством публичного предложения, с 
указанием оснований отказа

Нет

16.  Продажа  посредством  публичного  предложения  нежилого  помещения  муниципальной  собственности,
расположенного по адресу: г.  Кирово-Чепецк, ул. Сосновая, д.  3, пом. 3,  признана несостоявшейся в связи с
отсутствием заявок.
17. Дата и источник размещения протокола о 
результатах рассмотрения заявок на участие 
в продаже посредством публичного 
предложения

20.02.2023 официальный сайт муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, адрес сайта: www.k4  gorod  .  ru   и
официальный  сайт  Российской  Федерации  для  размещения
информации  о  проведении  торгов  (ГИС-торги),  адрес  сайта:
www.torgi.gov.ru,  электронная  площадки  оператора  –  закрытое
акционерное  общество  «Сбербанк  –  Автоматизированная  система
торгов».

Председатель комиссии Г.Г. Шавлова

Член комиссии М.Н. Касимова

Член комиссии Н.В. Репина

Член комиссии О.Ю. Черняева

Секретарь Ж.В. Генералова

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/

